
 

                                                                PATVIRTINTA 

                                                                                            Biržų rajono savivaldybės tarybos  

                                                                         2008 m. vasario 14 d.  

                                                                       sprendimu Nr. T- 39 

                                                     2 priedas 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ, JŲ SĄJUNGŲ 

REGISTRAVIMO IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Jaunimo organizacijų bei jų sąjungų registravimo išlaidų kompensavimo tvarkos 

aprašo (toliau – Aprašo) tikslas – nustatyti jaunimo organizacijų bei jų sąjungų registravimo 

išlaidų kompensavimo tvarką. 

II. VARTOJAMOS SĄVOKOS 

 

 2. Jaunimo organizacija – įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka įregistruota 

visuomeninė organizacija ar asociacija, kurios ne mažiau kaip 2/3 narių sudaro jauni 

žmonės ar visuomeninės jaunimo organizacijos ar asociacijos. 

 3. Paramos gavėjas – jaunimo organizacija, ar tokių organizacijų sąjunga, kurios 

buveinė ir (ar) pagrindinė veiklos vieta yra Biržų rajono savivaldybės teritorijoje. 

 4. Programa – Biržų rajono savivaldybės jaunimo politikos įgyvendinimo programa. 

 5. Savivaldybė – Biržų rajono savivaldybė. 

6. Taryba – Biržų rajono savivaldybės taryba. 

           7. Registravimo išlaidų kompensavimas – iš Biržų rajono savivaldybės jaunimo 

politikos įgyvendinimo programos lėšų įstatymų numatyta tvarka įsiregistravusiam 

Savivaldybės Paramos gavėjui apmokėjimas pagal pateiktus dokumentus už juridinių 

asmenų registro tvarkytojo ir notaro paslaugas, susijusias su Paramos gavėjo organizacijos 

registravimu. 

III. LĖŠŲ REGISTRAVIMO IŠLAIDOMS KOMPENSUOTI ŠALTINIAI 

 

8. Registravimo išlaidoms kompensuoti naudojamos savivaldybės biudžeto lėšos. 

IV. REGISTRAVIMO IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO TVARKA 

 

9. Lėšos jaunimo organizacijų bei jų sąjungų registravimo išlaidoms kompensuoti 

skiriamos Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu, pagal organizacijos pateiktus, 

išlaidas patvirtinančius dokumentus. 

Lėšos gali būti skiriamos tik tuo atveju, jeigu nuo jaunimo organizacijos 

įregistravimo iki kreipimosi dėl registravimo išlaidų registravimo kompensavimo nėra 

praėję 12 mėn. 

(Savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T-149 redakcija) 

 



2 

 

V. DOKUMENTAI, KURIUOS TURI PRISTATYTI VIEŠASIS JURIDINIS ASMUO, 

REGISTRAVIMO IŠLAIDOMS KOMPENSUOTI 

 

10. Viešieji juridiniai asmenys, norintys gauti finansinę paramą, Savivaldybės 

administracijai pateikia: 

10.1. nustatytos formos prašymą (1 priedas); 

10.2. nustatytos formos anketą (2 priedas); 

10.3. viešojo juridinio asmens steigimo sutartį; 

10.4. viešojo juridinio asmens įstatus; 

10.5. viešojo juridinio asmens registravimo pažymėjimą; 

10.6. turėtas išlaidas patvirtinančius dokumentus. 

(Savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T-149 redakcija) 

VI. TVARKOS APRAŠO ĮGYVENDINIMAS IR GALIOJIMAS 

 

11. Registravimo išlaidų kompensavimo apskaitą tvarko Savivaldybės 

administracijos buhalterinės apskaitos skyrius. 

12. Šis tvarkos aprašas  gali būti keičiamas ar netekti galios Tarybos sprendimu. 

 

 

 



3 

 
Biržų rajono savivaldybės jaunimo 

organizacijų bei jų sąjungų registravimo 

išlaidų  kompensavimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

(Biržų rajono savivaldybės tarybos  

2022 m. birželio 29 d.  

sprendimo Nr. T-160 

redakcija ) 

 

 

(Prašymo formos pavyzdys) 

 

____________________________________ 
(Viešojo juridinio asmens pavadinimas) 

____________________________________ 
  (kodas) 

____________________________________ 
(adresas) 

____________________________________ 
(el. paštas, tel. nr.) 

 

 

Biržų rajono savivaldybės administracijai 
 

 

PRAŠYMAS KOMPENSUOTI REGISTRAVIMO IŠLAIDAS  

 

________________ 
(data) 

Biržai 
 

Prašau kompensuoti iš Biržų rajono savivaldybės jaunimo politikos įgyvendinimo 

programos lėšų viešojo juridinio asmens įregistravimo išlaidas, kurios sudaro ___________ Eur. 

PRIDEDAMA*.  

□ Paramos gavėjo anketa; 

□ viešo juridinio asmens steigimo sutartis; 

□ viešo juridinio asmens įstatai; 

□ viešo juridinio asmens registravimo pažymėjimas; 

□ turėtas išlaidas patvirtinantys dokumentai. 

 

 

___________________     __________________________ ________________ 
 (Pareigos) (Vardas,  pavardė)  (Parašas) 

 

A.V. 

 

 

 

 

 

*Anketa ir kiti dokumentai, nurodyti Biržų rajono savivaldybės jaunimo organizacijų bei jų sąjungų 

registravimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo 10 punkte. 



4 

 
Biržų rajono savivaldybės jaunimo 

organizacijų bei jų sąjungų registravimo išlaidų  

kompensavimo tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

(Anketos formos pavyzdys) 

 

PARAMOS GAVĖJO ANKETA 

 

Prašome anketą užpildyti didžiosiomis raidėmis 

 

Viešojo juridinio asmens  

pavadinimas 

 

  

Viešojo juridinio asmens 

adresas 

 

  

Kodas  

  

Banko rekvizitai  

(pavadinimas, kodas, 

sąskaitos nr.) 

 

 

  

  

Telefonas (-ai)  

  

Faksas(-ai)  

  

Elektroninio pašto  

adresas (-ai) 

 

  

Viešojo juridinio asmens 

įkūrimo data 

 

  

Viešojo juridinio asmens 

narių (steigėjų) skaičius 

 

 

Tvirtinu, kad visi šioje anketoje pateikti duomenys yra teisingi 

 

Anketos užpildymo data ............................. m.  .................................................. mėn.  ............... d. 

  

Vardas, pavardė  

  

Pareigos   

  

Parašas  A.V. 

 

_______________________ 

 


